■子供

■大人お泊り気分パック（個室＋お食事付） 3,300円(税込) 3,520円(税込)

■お泊り気分パック (内風呂付個室＋お食事付) 4,400円(税込) 4,620円(税込)

新価格旧価格

■大人 日帰り湯治プラン

夜の湯治プラン 412円(税込) 522円(税込)

■会員 　　　〃 815円(税込) 950円(税込)

項目

■大人 夜の湯治プラン 825円(税込) 1,045円(税込)

1,210円(税込) 1,650円(税込)

■子供 日帰り湯治プラン 605円(税込) 825円(税込)

■会員 　　　〃 1,100円(税込) 1,500円(税込)

令和５年1月1(元日)より

新聞紙上等でご承知のことと存じますが、昨今の原油価格高騰に伴う

料金を改定致します。
いつも福家をご利用いただき誠にありがとうございます。

値上がりにより、各種料金を改定させて頂くこととなりました。

何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■シルバーデー(AM8:00～PM22:00） 220円(税込) 270円(税込)

■シルバーデー(AM5:00～AM8:00）

（毎週水曜 65歳以上会員様）
150円(税込) 200円(税込)

■手ぶら入浴プラン

■青森県教育厚生会 会員様 350円(税込) 380円(税込)

700円(税込) 900円(税込)

津軽おのえ温泉 福家

2,200円(税込) 2,420円(税込)

■子供（小学生まで） 3,300円(税込) 3,520円(税込)

■子供（小学生まで）

※お泊り気分パックは１/８(日)ご利用より改定致します